imminencia civitati Ianue et districtui et statui prefati<sup>e</sup> domini .. ducis et eius<sup>f</sup> consilii et populi Ianue<sup>g</sup>, provisum fuerit et ordinatum fieri debere per<sup>h</sup> comune Ianue et homines Ianue et districtus armatam galearum viginti quinque vel plurium et ipsam armatam fieri utilissimum fore, ymmo neccessarissimum<sup>i</sup> ipsi comuni Ianue ad se deffendendum<sup>j</sup> contra exercitum galearum triginta vel plurium et magnum exercitum peditum armatorum quos parabant<sup>k</sup> rebelles, inimici et emuli comunis Ianue et status presentis, qui receptabantur<sup>l</sup> in castro Monaci contra honorem et bonum statum domini .. ducis, comunis<sup>m</sup> Ianue et status presentis populi et in preiudicium civitatis Ianue et districtus et propterea per prefatum dominum .. ducem et eius consilium et comune Ianue fuerint electi quatuor officiales, vicelicet Iohannes Tarigus, Dominicus de Garibaldo<sup>n</sup>, Pasqual de Furneto et Thomas Morandi de<sup>o</sup> Levanto cum larga potestate et baylia, videlicet cum tota illa<sup>p</sup> potestate et baylia quam totum comune Ianue habet, ut hec<sup>q</sup> plenius in actis cancellarie prefati domini .. ducis et eius consilii et in regulis officii dominorum regulatorum civitatis Ianue continentur<sup>r</sup>, et cognoscentes quod per<sup>s</sup> predictos officiales<sup>t</sup> pro explicacione<sup>u</sup> dicte armate notificatum fuit quod omnes et singuli volentes armare<sup>v</sup> aliquam galleam in extoleo predicto deberent coram dicto officio dictorum quatuor electorum super dicta armata comparere et cognoscentes quod nulli alii reperti fuerunt qui voluerint<sup>w</sup> de dictis galeis aliquam armare suis expensis preterquam viginti novem cives Ianue<sup>x</sup> et districtuales Ian(ue) de pecunia eorum et suorum participum<sup>y</sup>, qui ob specialem<sup>z</sup> devoctionem status presentis galleas viginti novem armandas susceperunt et qui personas et hes<sup>aa</sup> eorum viriliter<sup>bb</sup> exposuerunt ad augmentum et manutencionem status prefati<sup>cc</sup>, et cognoscentes quod ob armamentum gallearum predictarum per<sup>dd</sup> comune Ianue fuit eisdem<sup>ee</sup> patronis conventa indempnitas eorundem super armata predicta seu occasione<sup>ff</sup> dicte armate et eisdem fuit conventum quod usque ad integram satisfacionem indempnitatis eorum ipsi<sup>gg</sup> patroni dictarum gallearum et participes ipsarum et armate prefate<sup>hh</sup> deberent habere omnia commoda et utilitates quoru(n)cumque locorum et terrarum<sup>ii</sup> que per<sup>jj</sup> amiratum et patronos et homines ipsarum gallearum aquirerentur<sup>kk</sup> postquam<sup>ll</sup> prefati patroni pro se et participibus et sociis eorundem armaverant<sup>mm</sup> dictas<sup>nn</sup> galleas viginti novem, quarum gallearum extolei per ipsum dominum .. ducem<sup>oo</sup> et eius consilium et per dictum officium dictorum .. quatuor / (c. 324v.) officialium armate factus fuit amiratus discretus vir, d(ominus)<sup>pp</sup> Symon Vignosus, civis popularis<sup>qq</sup> Ianue, qui amiratus unaa cum dictis galleis accessit versus partes orientales et primo<sup>rr</sup> civitatem Terracene, aquisiverunt et etiam castrum Traieti castri comitis Fondorum manu armata viriliter acceperunt in destrui-